
                                                                                               

 

 

Kontratë angazhimi 

Unë nxënësi                      angazhohem që përgjatë këtij viti mësimor, të 

sillem në mënyrë të përshtatshme në shkollë, të respektoj rregullat e vendosura 

bashkërisht, të jem pjesë aktive e vendimmarrjes së përbashkët, të krijoj 

marrëdhënie të sigurta dhe të besueshme me bashkëmoshatarët dhe stafin, të njoh 

dhe të kujdesem për emocionet personale dhe të të tjerëve, të reagoj në mënyra të 

pranueshme socialisht, të punoj për të arritur sukses, të zhvilloj potencialet dhe 

talentet, si dhe të veproj bazuar tek filozofia e 3-Ive ( I sigurtë, I përgjegjshëm, 

I respektueshëm), me qëllim krijimin e kulturës pozitive në shkollë, që nxit 

mësimdhënien frymëzuese dhe më krijon një mjedis të qetë dhe stimulues të të nxënit 

dhe zhvillimit. 
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